
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 52 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
 

«29» марта 2024 года  № 69-1 
 

О внесении изменений в Регламент Территориальной 
избирательной комиссии № 52 в Санкт-Петербурге 

 
В соответствии с пунктом 3 статьи 6 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 

№ 385-57 «О территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге» 
Территориальная избирательная комиссия № 52 решила: 

1. Внести в Регламент Территориальной избирательной комиссии № 52 
в Санкт-Петербурге, утвержденный решением Территориальной избирательной 
комиссии № 52 от 25.06.2020 года № 2-1 с изменениями, внесенными решениями 
Территориальной избирательной комиссии № 52 от 30.03.2022 года № 28-1 
и от 30.06.2022 № 31-1, следующие изменения: 

1.1. Первый абзац пункта 4.7. изложить в следующей редакции: 
"4.7. О заседании Комиссии члены Комиссии, обязанные присутствовать 

на заседании Комиссии, в соответствии с законодательством РФ о выборах 
и референдумах, извещаются путем направления смс-сообщения или сообщение 
на предоставленный ими адрес электронной почты или сообщение на любой 
из предложенный ими интернет и онлайн мессенджеров, соцсеть таких как 
WhatsApp, Телеграм, Viber, ВКонтакте, и другие. Лица, имеющие право 
присутствовать на заседании Комиссии, в соответствии с законодательством РФ 
о выборах и референдумах, оповещаются о предстоящем заседании Комиссии 
путем размещения анонса на официальном сайте Комиссии с электронным 
адресом: http://tik52.spbik.spb.ru/." 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 
Территориальной избирательной комиссии № 52 в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 52 Антонович Л.А. 

 
Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 52     Л.А. Антонович 
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 52     А.Е. Марков 


